
 
 

         UCHWAŁA  NR  LXXI/370/24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 marca 2024r. 

 

 

w sprawie:  przekazania pisma według właściwości 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm. )  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Gminy Gryfów Śląski za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

pisma w sprawie nieprawidłowości w realizacji przewozów osobowych na liniach 

Lwóweckiej Komunikacji Powiatowej oraz realizacji usług na liniach komercyjnych jak 

również w realizacji przewozów na liniach Izerskiej Komunikacji Autobusowej „Izerka”.  
 

 

§ 2. Pismo o którym mowa w § 1przekazuje się Staroście Lwóweckiemu jako organowi 

właściwemu do jego rozpatrzenia.  

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski do 

powiadomienia wnoszącego pismo o przekazaniu sprawy właściwemu organowi.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 3 Ustawy o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U.2023 poz. 2778 ze zm. ) organizatorem publicznego transportu zbiorowego 

właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, w tym m.in. 

terenu gminy Gryfów Śląski, jest powiat.  Art. 43 cytowanej ww. ustawy określa 

zaś, że jednym z punktów zarządzania publicznym transportem zbiorowym przez 

organizatora jest m.in. ocena i kontrola realizacji przez operatora i przewoźnika 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego oraz kontrola nad 

przestrzeganiem przez operatora i przewoźnika zasad funkcjonowania 

publicznego transportu zbiorowego. Dlatego też zasadnym jest przekazanie ww. 

pisma do rozpatrzenia przez właściwy organ w tym zakresie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


